
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.122.2018
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej oraz urządzeń
sportowo - rekreacyjnych Pływalni Miejskiej w Kole przy ul. Kolejowej 7.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia1996
roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Rady
Miejskiej w Kole nr XLVII/428/2014 z dnia 23 kwietnia 2014 roku w sprawie zasad
korzystania z Krytej Pływalni w Kole oraz sposobu ustalenia cen i opłat za korzystanie z tego
obiektu i znajdujących się w nim urządzeń, Rada Miejska w Kole uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następujące ceny za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej oraz
urządzeń sportowo - rekreacyjnych Pływalni Miejskiej w Kole przy ul. Kolejowej 7:

Nazwa usług Cena Dopłata za
minutę

1. Basen 70 min. (poniedziałek - piątek)
• bilet normalny

06:00 - 09:00 7,00zł 0,20zł
09:00 - 15:00 9,00zł 0,20zł
15:00 - 19:00 11,00zł 0,20zł
19:00 - 21:30 9,00zł 0,20zł

• bilet ulgowy
06:00 - 09:00 5,00zł 0,15zł
09:00 - 15:00 7,00zł 0,15zł
15:00 - 19:00 9,00zł 0,15zł
19:00-21:30 7,00zł 0,15zł

2. Basen 70 min. (sobota, niedziela i święta)
• bilet normalny

do godz. - 15:00 8,00zł 0,20zł
od godz. - 15:00 11,00zł 0,20zł

• bilet ulgowy
do godz. - 15:00 6,00zł 0,15zł

od godz. - 15:00 9,00zł 0,15zł

3. Basen 100 min. (poniedziałek - niedziela)
• bilet normalny

do godz. - 15:00 12,00zł 0,20zł
od godz. - 15:00 15,00zł 0,20zł

• bilet ulgowy
do godz. - 15:00 9,00zł 0,15zł
od godz. - 15:00 12,00zl 0,15zł



4. Basen 40 min. (poniedziałek - niedziela)
• bilet normalny

do godz. -15:00 5,00zł 0,20zł
od godz.- 15:00 6,00zł 0,20zł

• bilet ulgowy
do godz. - 15:00 3,00zł 0,15zł
od godz. -15:00 4,00zł 0,15zł

5. Basen bilet rodzinny 70 min.
(poniedziałek - niedziela)
2 osoby dorosłe + 1 i więcej dzieci
1 osoba +minimum dwoje dzieci
(dziecko powyżej 3 lat)
• osoba dorosła 9,00zł 0,15zł

• dziecko 5,00zł 0,10zł
6. Basen 70 min. (poniedziałek - niedziela)

• bilet dla osoby niepełnosprawnej' 1,00zł O,lOzł
7. Bilet basenowo - saunowy

(poniedziałek - piątek): 16:00 - 21 :30
(sobota, niedziela i święta): 12:00 - 20:00
• 40 min. 8,00zł 0,40zł

• 70 min. 14,00zł 0,40zł

• 100 min. 19,00zł 0,40zł
8. Dopłata do biletu wstępu na basen za korzystanie

z sauny 0,40zł

9. Bilet szkolny dla oddziałów przedszkolnych i
dla szkół 70 min.
• których organem prowadzącym jest Gmina 3,50zł 0,05zł

Miejska Koło
• których organem prowadzącym są pozostałe 4,50zł 0,10zł

gmmy
• rezerwacja toru dla przedszkoli i szkół 30,00zł

10. Bilet grupowy (grupy zorganizowane sportowe i
szkolne - min. l Oosób)
• 70 min. 5,50zł O,l Ozł

• 100 min. 8,00zł 0,15zł
11. Bilet instruktorski 60 min. 13,00zł 0,22zł

*dla podmiotów, które otrzymały zgodę na
prowadzenie działalności gospodarczej

12. Karnet
• Karnet 55 - ważny 60 dni/bonus 10% 50,00zł

• Karnet 115 - ważny 120 dni/bonus 15% 100,00zł

• Karnet 180 - ważny 180 dni / bonus 20% 150,00zł

• Karnet 250 - ważny 240 dni / 25 % 200,00zł

• Karnet GOLD - ważny 360 dni 1.300,00zł

• Karnet 10 wejść (70 min.) - ważny 30 dni 80,00zł 0,30zł

• Przedłużenie okresu ważności karnetu 030
dni" 10,00zł

13. Karty rabatowe 3 (poniedziałek - niedziela)
• Miejska Karta Rodziny



Bilet 70 min. osoba dorosła
Bilet 70 min. dziecko

• Miejska Karta Seniora, Kolska Karta
Rabatowa, Polski Związek Niewidomych
Bilet 70min.
Bilet 100min.

6,00zł
4,00zł

Wg. cennika
0,10zł
O,l Ozł
0,20zł

14. Zajęcia grupowe 70 min.
(poniedziałek - niedziela)

06:00 - 16:00
16:00 - 21:30

0,15zł
O,l Ozł

6,00zł
8,00zł

0,10zł
0,10zł

15. Promocje (bilet basenowy 70 min.)
(poniedziałek - niedziela)
• Bilet "Urodziny miesiąca"
• Bilet urodzinowy
• Karta 10 wej ść
• Promocje okolicznościowe
• Bilet Promocyjny 1
• Bilet Promocyjny 2
• Bilet Promocyjny 3
(basenowo - saunowy/ zajęcia grupowe)

10,00zł
15,00zł

0,15zł
0,20zł

16. Karty sportowe

5,00zł
5,00zł

0,10zł
0,10zł

17. Inne (poniedziałek - niedziela)
• Wynajęcie toru w niecce sportowej (60 min.)

• Wynajęcie niecki sportowej (60 min.)

• Wynajęcie niecki rekreacyjnej (60 min.)

• Wynajęcie sali fitness (60 min.)
• Opłata za kartę magnetyczną
• Opłata za zgubienie lub zniszczenie

transpondera
• Opłata za zgubienie identyfikatora do szatni
• Szafka depozytowa (lgodz.)
• Pieluchomajtki
• Wynajęcie powierzchni reklamowej
• Bilet techniczny rodzice

Bilet ulgowy
1,00zł
5,00zł
1,00zł

Wg. umowy

60,00zł+ cena
biletu

350,00zł +cena
biletu

200,00zł + cena
biletu

27,00zł
10,00zł
30,00zł

20,00zł
5,00zł
3,00zł

wg. umowy
po 10min.

12,00zł

Do nabycia biletu ulgowego za okazaniem ważnych dokumentów upoważnieni są:
• dzieci od lat 3 i młodzież ucząca się do 25 roku życia,
• emeryci irenciści,
• osoby niepełnosprawne,
• opiekunowie osób niepełnosprawnych wymagających opieki (dot. pkt 6 cennika

pływalni).

> Opiekunowie osób niewidomych wejście w cenie biletu osoby niepełnosprawnej.
> Dzieci do lat 3 - wejście w ceme biletu rodzica/opiekuna (obowiązkowe

pieluchomajtki).



Poszczególne promocje nie łączą się ze sobą oraz innymi promocjami oferowanymi przez
Pływalnię Miejską w Kole.
Ostatnie wejście na pływalnię:
Poniedziałek - piątek
100min. - 19:50
70 min. - 20:20
40 min. - 20:50
Sobota, niedziela i święta
100min. -18:20
70 min. -18:50
40 min. - 19:20

* obowiązuje w roku szkolnym.
l osoby niepełnosprawne - znaczny stopień, za okazaniem ważnej legitymacji.
2 przedłużenie okresu o kolejne 30 dni, dotyczy karnetów: 55, 115, 180, 250.
3 za okazaniem kart y/ legitymacji członkowskiej z opłaconymi składkami.

§ 2. Regulaminy korzystania z karnetów oraz karty 10 wejść określa załącznik li 1 do
Zarządzenia.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr OA.0050.38.2017 Burmistrza Miasta Koła z dnia 09.03.2017
roku w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej oraz urządzeń
sportowo - rekreacyjnych Pływalni Miejskiej w Kole przy ul. Kolejowej 7.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Kole.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń BlP Urzędu Miejskiego w Kole oraz
na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Sportu iRekreacji w Kole.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 września 2018 roku.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA.0050.122.2018
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 21 września 2018 r.

Regulamin korzystania z karnetu elektronicznego

l. Zakup i doładowanie karnetu odbywa się w kasie pływalni.
2. Karnet należy doładować przed upływem terminu ważności. Doładowanie karnetu

przedłuż jego ważność.
3. Po terminie ważności, na który karnet został wydany istnieje możliwość odblokowania

środków pieniężnych i przedłużenia okresu ważności karnetu o 30 dni po dokonaniu
opłaty wg obowiązującego cennika. Powyższe odblokowanie środków pieniężnych
dotyczy karnetów, których ważność upłynęła nie później niż 30dni od daty
zablokowania środków. Opłata za przedłużenie nie zwiększa środków pieniężnych na
koncie.

4. W przypadku zgubienia lub uszkodzenia karnetu może zostać wydany duplikat, po
wcześniejszym zakupieniu nowego nośnika magnetycznego.

5. Ważność aktywnych karnetów jest przedłużana o okres trwania przerwy technologicznej
na pływalni.

6. Z karnetu może korzystać więcej niż jedna osoba. Opłata za pobyt na pływalni pobierana
jest z nośnika magnetycznego zgodnie z obowiązującym cennikiem.

7. W przypadku wyczerpania środków pieniężnych w trakcie pobytu na pływalni klient jest
zobowiązany dopłacić różnicę gotówką przy rozliczeniu w kasie lub doładować karnet.

8. Nie ma zwrotów w gotówce za niewykorzystane środki finansowe zarejestrowane na
karnecie.

9. Zakup karnetu jest jednoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu oraz Regulaminu
Ogólnego Pływalni Miejskiej w Kole.

10. Sprzedający zastrzega sobie prawo wprowadzenia nowych zasad korzystania z karnetów
w trakcie ich ważności.

11. Podczas zakupu karnetu, klient wypełnia formularz identyfikacyjny z klauzulą
informacyjną,

12. Wykaz usług których nie obejmuje karnet:
• bilet promocyjny,
• bilet osoby niepełnosprawnej,
• bilet szkolny,
• zajęcia grupowe.



Regulamin korzystania z karnetu 10 wejść

1. Zakup karnetu odbywa się w kasie Pływalni Miejskiej w Kole.
2. Karnet jest ważny 30 dni od daty zakupu.
3. Zgubienie lub nie wykorzystanie w terminie karnetu skutkuje utratą zgromadzonych

środków na koncie.
4. Podczas trwania przerwy technologicznej na pływalni wszystkie karnety przedłużane

są proporcjonalnie o okres, który w/w przerwa uniemożliwiła wykorzystanie terminie
zakupionego karnetu.

5. W przypadku przekroczenia czasu pobytu na pływalni, klient dokonuje dopłaty
zgodnie z obowiązującym cennikiem.

6. Nie ma zwrotów w gotówce za niewykorzystane środki finansowe zgromadzone na
karnecie.

7. Zakup karnetu jest jednoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu oraz
Regulaminu Ogólnego Pływalni Miejskiej w Kole.

8. Karnet 10 wejść nie uprawnia do korzystania ze strefy SPA oraz do udziału w
zajęciach grupowych organizowanych na pływalni.

Z-ca BURMISTRZA

E~dTze



Regulamin korzystania z karnetu GOŁD

l. Zakup karnetu odbywa się w kasie Pływalni Miejskiej w Kole.
2. Karnet jest ważny 360 dni od daty zakupu.
3. W przypadku zgubienia lub uszkodzenia karnetu może zostać wydany duplikat, po

wcześniejszym zakupieniu nowego nośnika magnetycznego.
4. Ważność karnetu jest przedłużana o okres trwania przerwy technologicznej na

pływalni.
5. Nie ma zwrotów w gotówce za niewykorzystane środki finansowe zgromadzone na

karnecie.
6. Zakup karnetu jest jednoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu oraz

Regulaminu Ogólnego Pływalni Miejskiej w Kole.
7. Sprzedający zastrzega sobie prawo wprowadzenia nowych zasad korzystania

z karnetów w trakcie ich ważności.
8. Podczas zakupu karnetu, klient wypełnia formularz identyfikacyjny z klauzulą

informacyjną,
9. Uprawnionym do korzystania z karnetu jest wyłącznie osoba, na którą został

wystawiony karnet, po uprzednim okazaniu dokumentu tożsamości.
10. Karnet GOLD nie uprawnia do udziału w zajęciach grupowych organizowanych na

pływalni.

z-es BURMISTRZA

~drZ)]f?·~J~



Regulamin korzystania z karty 10 wejść

1. Karta 10 wejść jest wydawana w kasie pływalni przy pierwszym zakupie biletu wstępu na
pływalnię - płatnego gotówką lub kartą płatniczą.

2. Na karcie odnotowane są wyłącznie wejścia na podstawie biletów płatnych gotówką lub
kartą płatniczą, za wyjątkiem biletów promocyjnych.

3. Karta 10 wejść upoważnia użytkownika do 11 wejścia za l,oozł na Pływalnię Miejską w
Kole.

4. Użytkownik karty po 10 odnotowanych wejściach i zdaniu karty nabywa prawo do
zakupu biletu basenowo - saunowego 70min. lub biletu na zajęcia grupowe 70min. w
cenie 1,00zł.

5. Odnotowanie poszczególnych wejść odbywa się w punkcie kasowym pływalni.
6. Karta 10 wejść jest ważna 100 dni od daty wydania.
7. Wydanie karty jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu karty 10 wejść.


